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Katedra Biologicznych Podstaw Aktywnosci Fizycznej
Konsultacje
Semestr letni rok akademicki 2024/2025
Imie i nazwisko Miejsce Terminy
(nr telefonu/e-mail) konsultaciji
Dr hab. Jarostaw Domaradzki, prof. AWF Wroctaw p-2 poniedziatek 8:30 -10:00
jarostaw.domaradzki@awf.wroc.pl Pok. 148 czwartek 8:30-10:00
tel. 71 347 3365
Dr hab. Jarostaw Fugiel prof. AWF Wroctaw P-2 poniedziatek 12:00 -13:30
jaroslaw.fugiel@awf.wroc.pl Pok. 147 Sroda 12:00 -13:30
tel. 71 347 3363
Prof. dr hab. Matgorzata Stowiriska-Lisowska P-2 sroda 9:30 - 10:30
malgorzata.slowinska-lisowska@awf.wroc.pl 144 pigtek 10:30 - 11:30
Dr hab. Grzegorz Zurek, prof. AWF Wroctaw P-2 wtorek 9:30 - 10:30
grzegorz.zurek@awf.wroc.pl Pok. 149 pigtek 11:15 - 12:15
tel. 71 347 3366
Dr hab. Jadwiga Pietraszewska, prof. AWF Wroctaw pP-2 do 14.04.2025r
jadwiga.pietraszewska @awf.wroc.pl Pok. 256 | poniedziatek 11:00 -12:30
tel. 71 347 3344 wtorek 11:00-12:30
Dr hab. n. med., Malgorzata Poreba, prof. AWF Wroctaw | P-2 czwartek 10:45 - 13:15
malgorzata.poreba@awf.wroc.pl Pok. 163 pigtek 8:30 — 10:00
tel. 71 347 3367
Prof. dr hab. n. med., Rafat Poreba Wroctaw P-2 piatek 8:30 — 10:00
rafal.poreba@awf.wroc.pl Pok. 163
tel. 71 347 3367
Dr inz. hab. Anna Ksigzek, prof. AWF Wroctaw P-2 poniedziatek 13:00-14:30
anna.ksiazek@awf.wroc.pl Pok. 162 | czwartek 13:00-14:30
tel. 71 347 3463
Dr hab. Aleksandra Stachon, prof. AWF Wroctaw P-2 poniedziatek 11:00 -12:30
aleksandra.stachon@awf.wroc.pl Pok. 255 wtorek 10:00 - 11:30
tel. 71 347 3344
Dr Kamila Czajka P-2 poniedziatek 11:30 — 13:00
kamila.czajka@awf.wroc.pl Pok. 149 droda 10:30-11:30
tel. 71 347 3366
Dr Katarzyna Kochan-Jache¢ P-2 poniedziatek: 12:00-13:30
katarzyna.kochan-jachec@awf.wroc.pl Pok. 143 $roda: 10:00 — 11:30
tel. 71 347 3362
Dr Pawet Postuszny P-2 sroda 12:00-13:30
pawel.posluszny@awf.wroc.pl Pok. 143 czwartek 12:00 -13:30
tel. 71 347 3362
Dr Justyna Andrzejewska HW sroda 12:00 - 13:30
justyna.andrzejewska@awf.wroc.pl Pok. 73
tel. 71 347 3263 P-2 wtorek 13:00 - 14:30
Pok. 257
Dr inz. Anna Broniecka P-2 wtorek 11:00 — 12:30 (do 18.03.2025r.)
anna.broniecka@awf.wroc.pl Pok. 160 | poniedziatek 9:30 11:00 (od 24.03.2025r.)
tel. 71 347 3553 $roda 12:15 — 13:45 (do 2.04.2025r.)
czwartek 9:30 — 11:00 (od 10.04.2025r.)

Dr inz. Aleksandra Zagrodna P-2 poniedziatek 10:00 -11:30
aleksandra.zagrodna@awf.wroc.pl Pok. 161 droda 9:00-10:30
tel. 71 347 3463
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Imie i nazwisko Miejsce Terminy
(nr telefonu/e-mail) konsultacji
Dr Anna Sebastjan P-2 29.04.2025r. wtorek 9:00-10.30 (s.140)
anna.sebastjan@awf.wroc.pl Pok. 163 | 30.04.2025r. $roda 8:00-10.30
tel. 71 347 3367 WF
1.05-4.06.2025r.
$roda 8:00 - 9:30 (za wy].7.05.25r.)
czwartek 8:00 — 9:30
SPORT
1.05-11.06.2025r.
$roda 8:00 - 9:30 (za wyj.7.05.25r.)
czwartek 8:00 — 9:30
Dr Dawid KoZlenia P-2 poniedziatek 11:30-12:30 stacjonarnie
dawid.kozlenia@awf.wroc.pl Pok. 159 | ion-line

tel. 71 347 3320
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